Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALHOÇA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
PROCESSO SELETIVO - EDITAL N° 01/2013

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da Prefeitura Municipal de Palhoça - Edital

001/2013 torna público o RESULTADO DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO,

conforme segue abaixo:

Inscrição Candidato Cargo Resultado

139 CAMILA ANGELITA MARQUES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL Deferido conforme subitem 3.21 do Edital 001/2013

349 MARIA KESSLER PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL Deferido conforme subitem 3.21 do Edital 001/2013

405 THAYNARA CRISTINA NUNES PROFESSOR DE ESPANHOL - EJA Deferido conforme subitem 3.21 do Edital 001/2013

466 MARIA SALETE GIARETTA MENEZES PROFESSOR DE MATEMÁTICA - EJA Deferido conforme subitem 3.21 do Edital 001/2013

467
ANGELA MARIA DE SOUZA DE
CASTRO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL Deferido conforme subitem 3.21 do Edital 001/2013

485
JANIELE RAMOS RODRIGUES
BARBOSA

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - 4º E 5º
ANOS Deferido conforme subitem 3.21 do Edital 001/2013

527 HENDEL LIMA DE OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA-EJA Deferido conforme subitem 3.21 do Edital 001/2013

687 ARTHUR MARTINS CAETANO PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO Deferido conforme subitem 3.21 do Edital 001/2013

823 OSIR ODILON SOARES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL Deferido conforme subitem 3.21 do Edital 001/2013

Palhoça, 29 de novembro de 2013.